serviços de infraestrutura urbana no município de

Imperatriz/MA. AMPARO LEGAL: Lei n.º 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 15.451.0060.4377.0000 –

Pavimentação de Vias Urbanas; NATUREZA: 3.3.90.39.00

– Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica; Ficha:

715; Fonte: 1501, VALOR: 8.910.536,53 (oito milhões,

novecentos e dez mil, quinhentos e trinta e seis reais e

cinquenta e três centavos); VIGÊNCIA: 24/08/2025 a

24/08/2026. CONTRATADA: MARAUTO

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA,

CNPJ: 03.938.934/0001-67. Data da Assinatura:

21/08/2025. ORDENADOR DE DESPESAS: VILMAR

DANTAS NOBREGA, Secretário Municipal de

[...]

manutenção das atividades desta SINFRA. AMPARO

LEGAL: Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: 15.122.0054.2159 – Locação e

Manutenção de Máquinas e Veículos; NATUREZA:

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros- Pessoa

Jurídica; Ficha: 693; Fonte: 1500, VALOR: 14.794.234,88

(quatorze milhões, setecentos e noventa e quatro mil e

duzentos e trinta e quatro reais e oitenta e oito centavos);

VIGÊNCIA: 30/08/2025 a 30/08/2026. CONTRATADA:

MARAUTO EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

LTDA, CNPJ: 03.938.934/0001-67. Data da Assinatura:

28/08/2025. ORDENADOR DE DESPESAS: VILMAR

DANTAS NOBREGA, Secretário Municipal de